B
富民县交通运输局文件
                 富交提案复〔2019〕4号

关于对县政协九届三次会议
第63号提案的答复

胡秀梅委员：
您提出“关于改扩建者北至龙纳河生态谷公路的提案”，已交我们研究办理，经2019年6月26日与您（你们）面商同意，现答复如下：
一、提案中关于“改扩建者北至龙纳河生态谷公路”的建议,已列入富民县综合交通规划，因“十三五”期间昆明市农村公路市级建设补助标准为每公里30万元，其余不足	资金需由县级自行解决，而在原有老路的基础上修建4.5米宽农村公路每公里需70余万元，修建6.5米宽农村公路每公里需120余万元，我县财政困难，无力承担县级所需配套资金，故该公路暂无法组织实施。
二、下一步我局将积极与上级相关部门和县级部门对接，争取提高农村公路建设补助标准，多方面争取支持，多渠道整合资金，使该公路早日实现路面硬化。
感谢您对交通建设工作工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。感谢您对交通工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。
联 系 人: 屠赛晶
联系电话：68810292

附：提案办理意见反馈表

富民县交通运输局
2019年6月26日

抄送：县政府目督办、县政协提案委
富民县交通运输局                       2019 年 6月26日印

[bookmark: _GoBack][image: 055AE73286EB78AA72C462DB694AD3BE]
image1.jpeg
RENEENRRE

A6 | R8T | o e 5] mrm

A {
KT UY HHE AT & A ADBWRE
ARl s 5r Rt TRE UL AfieKah
N
ORI | SIATRIBE R | EA BB ES
(A ) (B %) % (CH)
W R e
B H ) &£ 5 H
B g | bns HLTEER K
L CIfTRTD 778 | i v e S
B AR | 4 = %
e || EE (R
o #3 || R o
T e
il |n1,g 3 \/ wm | PNGIFES I
Wi \/ i AR
AL NG TS AMID:

| SPRNER
# éﬂ% it i §ohi o |

AN, MRS AR (PAARFEETIA) o 2 B el
%m% ST, A R B Ot MIIS?-E-?
| NG 68811329, JARPARES E R (il ERURHTHS 362 ELF A 310-1 .
216 SR TRFEIRA Ol ety o8 Skt MK T M6 436 68812000).

A¥-